

Protokół Nr 129/12
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 28 listopada 2012 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecny: P. Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz P. Jan Maćkowiak - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona / oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności / Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 129 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 2832/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/10 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013;
2. wniosek w sprawie zmiany uchwały Nr 1601/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013;
3. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów złożonych w ramach konkursu zamkniętego nr 1.2.2 Działania 1.2. "Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego;
4. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej indywidualnego projektu kluczowego pn. "Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielce - etap II" o nr ewidencyjnym 777 złożonego przez Gminę Kielce do Działania 6.1. "Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego;
5. wniosek w sprawie zlecenia Świętokrzyskiemu Stowarzyszeniu Bilardowemu w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. I Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego w Bilard;
6. wniosek w sprawie zlecenia Uczniowskiemu Ludowemu Klubowi Sportowemu „Orły” w Bodzentynie realizacji zadania publicznego pn. I Wojewódzki Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców o Puchar Gór Świętokrzyskich";

7. wniosek w sprawie zlecenia Świętokrzyskiemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. Wojewódzki Otwarty Turniej "Mikołajkowy" w Łucznictwie;
8. wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ds. przygotowania projektu "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja";
9. wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie zmiany siedziby Filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Skarżysku-Kamiennej;
10. wniosek w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Województwa do wniosku przedsiębiorcy - Dalkia Tarnowskie Góry Sp. z o.o. , o zmianę koncesji na wytwarzanie ciepła oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła;
11. wniosek w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „Kreatywny uczeń XXI wieku”, zgodnie z „Porozumieniem w sprawie dofinansowania projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych przez Województwo Świętokrzyskie/ Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach”;
12. wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na wprowadzenie do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2012 r. zakupu wraz z dostawą 2 serwerów Blade z osprzętem, 1 serwera pamięci masowej dla Środowiska BladeSystem, 2 przełączników sieciowych , 10 szt. taśm magnetycznych LTO3 do biblioteki taśmowej, 1 licencji systemu operacyjnego Windows Server 2012;
13. wniosek w sprawie przedstawienia informacji dotyczącej upomnienia nr 7/2012/KW z dnia 15 listopada 2012r.;
14. wniosek w sprawie podjęcia decyzji w sprawie wyrażenia zgody na aneksowanie umowy dot. realizacji szkoleń oraz zmiany harmonogramu szkoleń we Wniosku o dofinansowanie projektu systemowego pn. "Edukacja receptą na lepsze jutro";
15. podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012-2028;
16. podjęcie /14/ uchwał budżetowych na 2012 rok;

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-4/ uczestniczyła P. P. Janiszewski p.o. Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 2832/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”

w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/10 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 31 sierpnia 2010 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/10 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, w tym projektu Powiatu Skarżyskiego pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”. Beneficjent zwrócił się do Instytucji Zarządzającej z prośbą o rozszerzenie zakresu rzeczowego projektu o wymianę pozostałej części dachu budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej, która nie była uwzględniana w projekcie. Uprzednio ta część budynku miała zostać nadbudowana, lecz ze względu na trudną sytuację finansową ZOZu nie zostanie zrealizowana w najbliższych latach. Wymiana dachu przyczyni się m.in. do zmniejszenia kosztów ogrzewania budynku. W związku z powyższym Beneficjent prosi o zwiększenie przyznanego dofinansowania.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1515/12.

Ad 2

Wniosek w sprawie zmiany uchwały Nr 1601/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

18 marca 2009 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, w tym projektu Gminy Połaniec pn.: „Rewitalizacja centralnych obszarów miasta Połanica – przebudowa Placu Uniwersału Połanieckiego, wymiana oświetlenia przy głównych ulicach miasta na lampy stylowe oraz budowa parków rekreacyjnych”. Beneficjent zwrócił się do Instytucji Zarządzającej z prośbą o zwiększenie przyznanego dofinansowania do 60,00 %.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1516/12.

Ad 3

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów złożonych w ramach konkursu zamkniętego nr 1.2.2 Działania 1.2. "Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do oceny merytoryczno - technicznej projektów złożonych w ramach konkursu zamkniętego nr 1.2.2 Działania 1.2. "Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Ad 4

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej indywidualnego projektu kluczowego pn. "Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielce - etap II" o nr ewidencyjnym 777 złożonego przez Gminę Kielce do Działania 6.1. "Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej indywidualnego projektu kluczowego pn. "Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielce - etap II" o nr ewidencyjnym 777 złożonego przez Gminę Kielce do Działania 6.1. "Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-9/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek w sprawie zlecenia Świętokrzyskiemu Stowarzyszeniu Bilardowemu w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. I Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego w Bilard, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Bilardowe w Kielcach wystąpiło do Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o udzielenie dotacji na organizację I Mistrzostw Okręgu Świętokrzyskiego w Bilard, które odbędą się w Kielcach w dniach od 1 grudnia do 10 grudnia 2012 roku. Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oferta ta może zostać rozpatrzona w trybie pozakonkursowym w ramach konsultacji społecznych. W związku z powyższym oferta ww. Stowarzyszenia została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i poddana konsultacjom społecznym, w wyniku których nie uzyskała negatywnych opinii.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji w kwocie 9.000,00 zł. brutto na realizację zadania publicznego pn. I Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego w Bilard.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1517/12.

Ad 6

Wniosek w sprawie zlecenia Uczniowskiemu Ludowemu Klubowi Sportowemu „Orły” w Bodzentynie realizacji zadania publicznego pn. I Wojewódzki Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców o Puchar Gór Świętokrzyskich", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Orły” w Bodzentynie wystąpił do Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o udzielenie dotacji na organizację I Wojewódzkiego Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców o Puchar Gór Świętokrzyskich, które odbędą się w obiekcie sportowym przy Gimnazjum Publicznym im. mjr. Jana Piwnika „Ponurego” w Bodzentynie w dniach od 7 grudnia do 8 grudnia 2012 roku. Zgodnie z ustawą o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, oferta ta może zostać rozpatrzona w trybie pozakonkursowym w ramach konsultacji społecznych. W związku z powyższym oferta ww. Stowarzyszenia została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i poddana konsultacjom społecznym, w wyniku których nie uzyskała negatywnych opinii.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji w kwocie 9.000,00 zł. brutto na realizację zadania publicznego pn. "I Wojewódzki Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców o Puchar Gór Świętokrzyskich".

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1518/12.

Ad 7

Wniosek w sprawie zlecenia Świętokrzyskiemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. "Wojewódzki Otwarty Turniej "Mikołajkowy" w Łuczniectwie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach wystąpiło do Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o udzielenie dotacji na organizację Wojewódzkiego Otwartego Turnieju "Mikołajkowego" w Łuczniectwie, który odbędzie się w hali sportowej Klubu Sportowego "Stella" w Kielcach w dniach od 8 grudnia do 9 grudnia 2012 roku. Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oferta ta może zostać rozpatrzona w trybie pozakonkursowym w ramach konsultacji społecznych. W związku z powyższym oferta ww. Stowarzyszenia została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i poddana konsultacjom społecznym, w wyniku których nie uzyskała negatywnych opinii.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji w kwocie 6.956,00 zł brutto na realizację zadania publicznego pn. "Wojewódzki Otwarty Turniej "Mikołajkowy" w Łuczniectwie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1519/12.

Ad 8

Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ds. przygotowania projektu "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W chwili obecnej na terenie województwa świętokrzyskiego, podkarpackiego, lubelskiego, warmińsko-mazurskiego i podlaskiego realizowany jest projekt "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej". Na terenie naszego regionu przebiega odcinek trasy o długości ok. 190 km. Planowane oddanie trasy rowerowej do użytkowania to czerwiec 2015r. Zarząd Województwa przyjął do realizacji projekt "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja". W związku z powyższym została podpisana umowa pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Województwem Świętokrzyskim określająca wzajemne zobowiązania w zakresie realizacji ww. projektu. Umowa nakłada na beneficjenta obowiązek ustanowienia w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy Pełnomocnika ds. Przygotowania Projektu, który będzie osobą właściwą w imieniu beneficjenta do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonaniem obowiązków beneficjenta wynikających z umowy.

Zarząd upoważnił Pana Jacka Kowalczyka, Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Świętokrzyskiego w Kielcach do składania oświadczeń woli w zakresie przygotowania projektu "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja", realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013, Priorytet Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe – komponent promocja tras rowerowych. W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1520/12.

Ad 9

Wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie zmiany siedziby Filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Skarżysku-Kamiennej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zmiany siedziby Filii PBW w Skarżysku-Kamiennej, która obecnie znajduje się w budynku administrowanym przez Związek Nauczycielstwa Polskiego. Nieruchomość ta jest w złym stanie technicznym, pomieszczenia przeznaczone na działalność bibliotekarską o łącznej powierzchni zaledwie 96 m² wymagają remontu. Dyrektor PBW w Kielcach zwrócił się z pisemną prośbą do Starosty Powiatu Skarżyskiego o wynajęcie lokalu do prowadzenia działalności bibliotekarskiej. Starostwo pozytywnie ustosunkowało się do wniosku dyrektora PBW i zaproponowało możliwość wynajęcia na potrzeby Filii części lokalu o powierzchni ok. 300 m² znajdującego się w Skarżysku-Kamiennej przy Placu Floriańskim. Zarząd wyraził zgodę w sprawie zmiany siedziby Filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Skarżysku-Kamiennej.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczył P. W. Siporski Dyrektor De. Infrastruktury.

Wniosek w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Województwa do wniosku przedsiębiorcy - Dalkia Tarnowskie Góry Sp. z o.o. , o zmianę koncesji na wytwarzanie ciepła oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dyrektor Południowego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Katowicach, wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorcy – Dalkia Tarnowskie Góry Sp. z o.o., o zmianę koncesji na wytwarzanie ciepła oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dalkia Tarnowskie Góry Sp. z o.o. w ww. sprawie w formie postanowienia nr 105/12.

Ad 11

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11/ uczestniczył P. J. Środa Zastępca Dyrektora Dep. NGiPP.

Wniosek w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „Kreatywny uczeń XXI wieku”, zgodnie z „Porozumieniem w sprawie dofinansowania projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych przez Województwo Świętokrzyskie/ Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1521/12.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12/ uczestniczył P. A. Sztokfisz Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego.

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na wprowadzenie do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2012r. zakupu wraz z dostawą 2 serwerów Blade z osprzętem, 1 serwera pamięci masowej dla Środowiska BladeSystem, 2 przełączników sieciowych, 10 szt. taśm magnetycznych LTO3 do biblioteki taśmowej, 1 licencji systemu operacyjnego Windows Server 2012, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1522/12.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczyła P. B. Jakacka- Green Dyrektor ROPS.

Wniosek w sprawie przedstawienia informacji dotyczącej upomnienia nr 7/2012/KW z dnia 15 listopada 2012r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację dotyczącą upomnienia wystosowanego przez Prezesa Zarządu PFRON w Warszawie, jednocześnie Zarząd zobowiązał Panią Barbarę Jakacką - Green Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej do wystąpienia z wnioskiem o umorzenie decyzji w powyższej sprawie.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczyła P. A. Marcinkowska Zastępca Dyrektora ROPS.

Wniosek w sprawie podjęcia decyzji w sprawie wyrażenia zgody na aneksowanie umowy dot. realizacji szkoleń oraz zmiany harmonogramu szkoleń we Wniosku o dofinansowanie projektu systemowego pn. "Edukacja receptą na lepsze jutro", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację w powyższej sprawie nie podejmując decyzji.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012-2028, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1514/12 w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012-2028.

Ad 16

Podjęcie /14/ uchwał budżetowych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między rozdziałami w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe specjalne rozdziału 80146 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zakup usług remontowych, związanych z wykonaniem zewnętrznego oświetlenia oraz ociepleniem poddasza budynku Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1523/12.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki Społecznej; rozdziału 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1524/12.

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok na podstawie umowy dotacji Nr 35/12 z dnia 11.06.2012r., zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska, rozdziału 90095 – Pozostała działalność. Zmniejsza się plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska, rozdziału 90095 – Pozostała działalność. Powyższe zmniejszenie wynika z rozliczenia realizacji zadania pn: Wydruk „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego 2012-2018”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1525/12.

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1526/12.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75095 – Pozostała działalność. Zmian dokonuje się w związku z realizacją Działania „Pomoc Techniczna” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1527/12.

6. Dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2012 rok zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.186.2012 z dnia 21 listopada 2012 roku w ramach dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej, w ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2012 rok w ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Powyższe środki dotyczą zadania realizowanego w ramach „Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły”,

realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Środki niewykorzystane do końca 2012 roku podlegają zwrotowi do budżetu państwa i nie mogą być ujęte w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2012 roku. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1528/12.

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2012 rok pomiędzy sektorami w ramach działu 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1529/12.

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację wydatków bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1530/12.

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80146 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli, rozdziału 80147 – Biblioteki pedagogiczne. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na: dofinansowanie form doskonalenia nauczycieli w Policealnej Szkole Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy, na bieżącą działalność w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1531/12.

10. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2012 z działu 758 - Różne rozliczenia, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe do działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie. Rozdysponowane środki z rezerwy ogólnej zostaną przeznaczone na organizację konferencji pn.: „Restrukturyzacja czy przekształcenie – aktualne dylematy szpitali publicznych oraz podmiotów tworzących”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1532/12.

11. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 710 – Działalność usługowa, rozdziału 71003 – Biura planowania Przestrzennego. Powyższa zmiana wynika z konieczności zapewnienia środków na bieżące funkcjonowanie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1533/12.

12. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach Działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. W związku ze zmianą koncepcji realizacji programu „Poznaj swój region – Świętokrzyskie na rzecz edukacji” -promocja wewnątrzregionalna. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1534/12.

13. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach Działu 720 – Informatyka, rozdziału 72095 – Pozostała działalność, z przeznaczeniem na zakup sprzętu informatycznego, niezbędnego do zapewnienia bezpieczeństwa oraz przeprowadzenia planowanej optymalizacji systemu eSOD pod względem wydajnościowym. Dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1535/12.

14. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 710 – Działalność usługowa, rozdziału 71095 – Pozostała działalność. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację wydatków bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1536/12.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski -